(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Хирургия в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал:	Р. Ю. Маер
Ответственный секретарь:	(и.о. Фамилия) С. Н. Новосел
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)
Ш. А. Байрамов (И.О. Фамилия)	
К. А. Акилин	
(И.О. Фамилия) О. А. Аюшев	
(И.О. Фамилия) Р. Ш. Байрамов	
(И.О. Фамилия) В. В. Бедин	
(И.О. Фамилия) Д. Г. Гоголашвили	
(И.О. Фамилия)	
Д. Н. Греков (И.О. Фамилия)	
С. Г. Гюласарян	
С. А. Зиняков (И.О. Фамилия)	
И. А. Козлов (И.О. Фамилия)	
Р. И. Колюбин (И.О. Фамилия)	
Е. А. Лебедева (И.О. Фамилия)	
И. Н. Лебединский (И.О. Фамилия)	
К. Н. Луцык (И.О. Фамилия)	
Д. В. Матвеев	
(И.О. Фамилия) Г. С. Михайлянц	
(И.О. Фамилия) А.В.Оранский	
(И.О. Фамилия) Л. Д. Равич	
(И.О. Фамилия) Ю. А. Радченко	
(И.О. Фамилия) А. А. Саприн	
(И.О. Фамилия) М. М. Тавобилов	
(И.О. Фамилия) О. А. Черныш	
(И.О. Фамилия)	

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Кучукова Зайнаф Якубовна	04.09.2024
2.	Есенкулов Хазрет-Али Абузарович	04.09.2024
3.	Зулуфова Индира	04.09.2024
4.	Гогмачадзе Кристина Бичикоевна	04.09.2024
5.	Слободцова Валентина Владимировна	04.09.2024
6.	Пушнов Владимир Васильевич	04.09.2024
7.	Хурдамиев Байрамхан Мехманович	04.09.2024
8.	Курбайтаев Курбанмагомед Ибрагимович	04.09.2024
9.	Курбанов Башир Магомедович	04.09.2024
10.	Лопухов Роман Вячеславович	04.09.2024
11.	Курмышев Виталий Владимирович	04.09.2024
12.	Гасанбекова Зейнаб Магомедшерифовна	04.09.2024
13.	Исакова Аминат Абдурахмановна	04.09.2024
14.	Юсупова Анна Вячеславовна	04.09.2024
15.	Хасанов Мурад Асламбекович	04.09.2024
16.	Межидов Сайхан Сайд-Хасанович	04.09.2024

Председатель	llud	Р. Ю. Маер
-	(подпису)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	Light of	Ш. А. Байрамов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	\mathcal{M}	С. Н. Новосел
***************************************	(подпись)	(И.О. Фамилия)